processo ne (DIO
PROJETO DE LEINº QOS JON(ou us
AUTORabEMA As,Qunbuntidd»uv

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 6.116 (19
De 08 de abril de 2004 =dl

Projeto de Lei nº 005/04
Autor: Vereadora Juliana Andrião Damus

Denomina Rua Maria Elena Gonsalves
Maraccini. via pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo. no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 23

de março de 2004, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada RUA MARIA ELENA
GONSALVES MARACCINL, a via pública da sede do Município, conhecida
como Rua “01”, do loteamento denominado Jardim dos Flamboyants, com início
na Avenida Italo Severino Micelli e término na Avenida Sargento P.M. Luiz
Percio Damacio do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 08 (oito) dias do

mês de abril do ano de 2004 (dois mil e quatro)
Publicada na Secretaria Municipal de Governo. na data supra. )

4 euro o

cVELIAM ARA SA
»cretáriad

Arquivada em livro-próprie-n?01 qui

“Publicada no Jornal local “O Imparcial”, de terça-feira, 13.abril.2004.